b)   il 30 agosto 2021 è stato avviato l’esperimento di Asta 
a Tempo e al termine della gara in data 10 settembre 2021 è 
risultata aggiudicataria dei predetti crediti la Sagres Srl (per 
conto di costituenda associazione temporanea di imprese e 
professionisti) per il prezzo complessivo di Euro 350.000,00 
(trecentocinquantamila/00); 

c)   che con il predetto atto in data 18 ottobre 2021 
n. 2844/2150 di Rep. a rogito Dr. Paolo de Biase, la “Sagres 
Srl” (quale mandataria), la “Michele Grieco Holding S.r.l.” 
(quale mandante), la “Antonio Buonfglio e Anna Maria De 
Santis - Società tra Avvocati” (quale mandante) e l’Avvocato

[...]

glio Ulteriore, soddisfano i predetti Criteri Comuni nonché i 
seguenti Criteri Specifici:  

a)   siano stati erogati tra il 19 Gennaio 2022 e il 31 Gen-
naio 2022 

b)    il cui debito residuo in linea capitale ai sensi del relativo 
contratto di mutuo non risulti:  

(i) superiore a Euro 543.478,00 (cinquecentoquarantatre-
milaquattrocentosettantotto/00); e 

(ii) inferiore a Euro 108.695,00 (centoottomilaseicentono-
vantacinque/00); 

c)   siano stati interamente erogati entro il 31 Gennaio 2022 
(compreso) ed in relazione ai quali il relativo debitore non 
possa richiedere ulteriori erogazioni;

[...]

(a) siano stati erogati tra il 11 Gennaio 2022 e il 28 Gen-
naio 2022; 

(b) il cui debito residuo in linea capitale ai sensi del rela-
tivo contratto di finanziamento non risulti:  

(i) superiore a Euro 606.060,00 (seicentoseimilases-
santa/00); e 

(ii) inferiore a Euro 505.050,00 (cinquecentocinquemila-
cinquanta/00); 

(c) siano finanziamenti in relazione ai quali tutte le rate 
scadute siano state debitamente pagate 

(d) siano stati interamente erogati prima del 29 Gennaio 
2022 ed in relazione ai quali il relativo debitore non possa 
richiedere ulteriori erogazioni;

[...]

glio Ulteriore, soddisfano i predetti Criteri Comuni nonché i 
seguenti Criteri specifici:  

a)   siano stati erogati tra il 04 Gennaio 2022 e il 24 Gen-
naio 2022 

b)    il cui debito residuo in linea capitale ai sensi del relativo 
contratto di mutuo non risulti:  

(i) superiore a Euro 1.041.666,00 (unmilionequarantuno-
milaseicentosessantasei/00); e 

(ii) inferiore a Euro 108.695,00 (centoottomilaseicentono-
vantacinque/00); 

c)   siano stati interamente erogati entro il 24 Gennaio 2022 
(compreso) ed in relazione ai quali il relativo debitore non 
possa richiedere ulteriori erogazioni;